
specyfikation Best jazda kapelusz:
Model Nie. AU-H03A lekka jazda kapelusz

Materiał ABS Shell + Dzięki wysokiej
gęstości EPS, doskonały oporność na Wpływ i zaszokować wchłanianie Osiągi

Wniosek Obraz
Orzecznictwo CE (PL 1384 orzecznictwo)
Rozmiar /
Kierownik Obwód Rozmiar: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;                           

Podszewka Usuwany i zmywalny podszewka 
Kolor PANTONE 
Próba czas 7/03 Pracujący dzień
MOQ 500 PCS

Opakowania Szczegół
Wewnętrzny pakiet: w płótno torba i w pudełko  
Zewnętrzny pakiet: 9 PC / karton   Karton Rozmiar: 53,5 67,5 * 32 CM

Opis kasków jeździeckich kobiet: 
-Elegant: Konstrukcja ta jest bardzo, jazda konna, ludzie noszą bardziej cool. 
Wysokiej jakości ekologiczny ABS technologii wtrysku powłoki. 
-Wysoka Gęstość materiału EPS jest importowany z Ameryki, 
Akcesoria-kask: regulowany pasek z klamrą do szybkiego uwalniania; Dostosuj tylną blokadę; Super
wygodne poduszki; 
-Certification: CE EN1384 VG1 certyfikowane do ochrony przed uderzeniami.

Zdjęcia detail koń konna kask:
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Packagaing informacje: 

Ilość sztuk w opakowaniu: 9 szt / karton 
Wymiary opakowania: karton: rozmiar 67 * 31,5 * 52,5 CM 
Waga brutto: 4,50 kg 
Rodzaj opakowania: 1 szt / paleta worek PP WTH kolor, 9 szt na brązowy kartonowe

Obwód głowy jeźdźców wiedzy kapelusze:
stolice europejskie:
Kask owalna jest przeznaczony do głowy jeźdźca ze środkiem, który jest wysoko zindywidualizowaną dla
Europejczyków. 

Głowice ogólne:
Generic Model głowy kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca ze środka, który jest nieco dłuższy niż jego
przedniej pomiaru tylnym boku.

Azjatyckich stolic:
I okrągłe w kształcie kasku jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który
condierably odpowiednie dla Azjatów.

Nasze badania laboratoryjne:



Mimo, że jesteśmy dla wszystkich elementów niezbędnych dla wzrostu organizmu w zakresie
projektowania, ale nadal używamy profesjonalnego sprzętu kontrolować wszystkie aspekty naszego
produktu! Nasze zaawansowane laboratorium wewnętrzne badanie zostało zbudowane zgodnie z EN1078,
EN12492, EN397, EN1384, wymagań VG1 CPSC, prób itd przed naszym masowa produkcja lub wysłać go
do organizacji testu osób trzecich, sprawdzenia jakości przez siebie i upewnij się, że są one
wykwalifikowany!



Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się certyfikat: ISO9001, mamy listów, dokumentów patentowych, oraz posiadamy własne
laboratorium, które z pewnością każdy z naszych produktów może spełniać wymagania dotyczące badań



Procedura Produkcja kasku jest jak poniżej:
sitodruk → PC blister oprzyrządowanie → Produkcja PC blistrze → Uprawy wykopał dziurę → EPS surowiec
pod różnej gęstości → obróbka EPS-forma → kask w warsztacie formy → w maszynach formierskich → pleśń
Obróbka → Proces produkcji form → półprodukt w kasku formy → IQC inspekcji → Kask,
szlifowanie → Wewnętrzna wyściółka produkcji → warsztaty wtrysku tworzyw sztucznych → Linia
montażowa →w opisie → Opakowania → magazyn → zainstalowane liczniki.

Dlaczego właśnie my? 
-Jest Kilka zalet:
Jakość: z produktami najwyższej klasy i ścisłego systemu zarządzania jakością 
OEM i ODM: możemy zapewnić OEM i ODM usługi dla klientów 
R & amp; D team: z zespołem zawodowej i silnego rozwoju technicznego 
Cena: mamy własną produkcjęLinia nia, obniżyć cenę do minimum 
Patent: wprowadzamy produkty opatentowanej technologii 
Usługa: doskonała obsługa, więc satysfakcja



Przesyłka ekspresowa:
Internatioanl Express, frachtu lotniczego i morskiego są dobrze zorganizować tutaj! Można zaznaczyć cały
możliwy transport chcesz, a my postaramy się pomóc! Już mamy zbudowane długoterminowe relacje z
innym rejdařstvími a przewoźnikiem, wszystkie nasze wysiłki, aby zapewnić Państwu najlepsze
doświadczenia wysyłka! Wybierz nas, to będzie łatwe do utrzymania w kasku bezpieczna przez cały czas!



Aurora Sport jest producentem kask, z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich rodzajów
kasków. In-house projektowania i R & amp; D zespołów z posiadanym doświadczeniem, pozwala Aurora
Sports szybko odpowiedź na wysokie wymagania i utworzyć od zarysowania całych programów i zbiorów
z rygorystycznymi standardami jakości.


